
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 
Numero Delibera Data    

1 17.04.2024   COPIA 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA. 

 
L’Anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno DICIASSETTE del mese di APRILE alle ore 
21,00 nella sala delle adunanze del Comune Suddetto si è riunito il Consiglio Comunale, 
convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in sessione ordinaria ed in I ^ 
Convocazione 
  
 Risultano presenti i seguenti Consiglieri: 
                                            Presente Assente 
1) Sergio CIANFLONE         - Presidente del Consiglio X  
2) Alessandro FALVO          - Sindaco X  
3) Pino SCALZO                    - Vicesindaco X  
4) Alba Maria MIRIELLO          X 
5) Giacomo GIGLIOTTI X  
6) Roberto GRANDE X  
7) Amanda GIGLIOTTI X  
8) Antonio SCAVO X  
9) Costantino MANCUSO X  

Totali 8 1 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale: Dott.ssa Giuseppina FERRUCCI. 
 
Il Presidente dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, 
invita i Consiglieri Comunali a discutere in seduta pubblica sull’argomento in oggetto, previa 
nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori: 
 

Amanda GIGLIOTTI Costantino MANCUSO  
 

D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 – Art. 49 

UFFICIO SEGRETERIA 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Dott.ssa G. FERRUCCI 

 



 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
VISTI i verbali della seduta di Consiglio comunale del 09.08.2023, aventi i numeri 
12, 13 e 14 e della seduta di Consiglio comunale del 28.12.2023, aventi i numeri 15, 
16, 17 e 18; 
 
ACQUISITO il preventivo parere favorevole di regolarità tecnica, reso ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. lgs. n. 267/00; 
 
Con 7 voti favorevoli; 
 
 

DELIBERA 
 

 
1) Di approvare i verbali della seduta di Consiglio comunale del 09.08.2023, aventi i 

numeri 12, 13 e 14 e della seduta di Consiglio comunale del 28.12.2023, aventi i 
numeri 15, 16, 17 e 18. 
 

 


